tem. Porque no se lo de humilde, sino confesasse indigna-
 baxa.
 Humilito, as, avi. Abaxar, o abatir, o humillar.
 Humiliatio, onis. Aquella obra de abatir.
 * Humilitudo, onis, idem, quod humilitas. Aug.
 Humo, as, avi. Enterrar los muertos.
 Humor, oris. El humor, o humedad.
 * Humus, pro humo. Nonn.
 Humus, i, genere fœmineo. La tierra.
 Humum, genere neutro, Antiqui dicebant, pro eadem.
 I
 I littera, habet duo officia, Alterum proprium, quando illa utitur tanquam vocali, ut iter: Alterum mutatum, cum est consonans, ut iam, icur: idque contigit, quando ferit vocalem.
 I littera duo puncta, designat unum in numeris. I secunda persona imperativi modi, ab eo, is.
 I littera duo puncta in exponendo, pro, id est, ponitur. I pro ei, & is, pro ei dicitur, & est Sinxeris.
 Iaceo, es, cui. Tacer, o estar acostado.
 Iaceo, es, cui. Estar acostado en tierra.
 Iaceo, is, icia, iactum. Lanar tiro.
 Iacio fundamentum. Echar cimiento.
 Iactatio, onis. Ofentacion.
 * Iactator, is. Ablativo de i. Quint.
 * Iactuofus, id est, iactans. Cicero.
 Iacto, as, avi, frequenta iactio.
 Iacto, as, avi, pro eo, quod est felaudare inaniter.
 Iactantia, x. Aquella alabanza vana.
 Iactanter, adverb. Vanagloriosamente.
 Iactabundus, a, um. Cosa alabanciosa de si.
 Iactibus, a, um, pro eo, quod est iactabundus, a, um.
 Iactio, as, frequenta iactatio.
 Iacto, as, avi. Tocar en la mar mercaderia.
 Iactura, x, sive iactatusus. Aquella perdidida.
 Iactura, x, per transl. Qualquier perdidida.
 Iactuose, adverb. inquit Non pro iactanter.
 Iactus, us. El lance en el juego de fortuna.
 Iactus, us, pro iactura, que fit in mari, y la obra de atrojar.
 Iaculor, pen. cor. aris. Tiro, o lanzar tiro.
 Iaculatio, onis. Aquella obra de tirar.
 Iaculator, oris. El tirador, o lanzador de tiro.
 Iaculatrix, icis. La tiradora, o lanzadora de tiro.
 Iaculatorius, a, um. Cosa para tirar a si.
 * Iaculamen, inis, & iaculamentum, ti, idem quod iaculatio.
 Iaculabilis, e. Cosa que se puede tirar.
 * Iaculatus, us, idem, quod iaculatio. Lucill.
 * Iaculo, as, idem, quod iaculor, aris. Claud.
 Iaculum, i, pen. cor. El mismo tiro que se tira.
 Iaculus, i. Una especie de Cometa. G. Acentas.
 Iaculus, i, serpentis genus, vulg. Esparamarin.
 Iam, adverb. temporis, pro eo, quod nunc. Hicp. Aca, ut
 Iam legit, iam cenat, pro eo, quod modo.
 Iamjam, & exhortationem, & alias indignationem significat.
 * Hicp. Tuego, tuego.
 Tandiu, pro eo, quod iam longum tempus est.
 Tam dudum, adverb. Poco tiempo ha.
 Tam dudum, adverb. De aqui a poco.
 Tam nunc, adverb. Aca hasta agora.
 Tam tu, pro eo, quod tempore. Dendo entonces.
 Tam olim, adverb. temporis, quod iam dudum dicitur.
 Tampridem, de parte temporis dicitur. Sen. Tampridem spe-
 dantes federamus.
 Tampridem de longiori. Plin. Quod maiores nostri iampridem
 Tampridem te continuo. Luc. Tollite iampridem vitium
 tollite ligna.
 * Tamblici, genus falsi ad digestionem apti.
 Tambus, i. Un pie de cerpo de dos fistulas, la primera breves, y la
 segunda larga.
 Tambicus, a, um, i, res ad iambicum pertinens.
 Tambicus, a, um, pro eo, quod tambicus, a, um.